TVC IRECÊ TELECOM E COMUNICAÇÃO DE MARKETING LTDA - ME 

CNPJ/CPF: 10.749.808/0001-20 

OBJETO: Divulgação de materiais de interesse da administração do Poder Legislativo do 

Município de Central Bahia. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 01.01.01 – 01.031.001.2.001 – 3.3.90.39. 

VALOR TOTAL: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93, Art. 24, inciso II.  

Central - BA, 02 de maio de 2017. 

Leandro Reis Mota 

Presidente da CP 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

ESTADO DA BAHIA 

EXTRATO DE CONTRATO